
LISTADOS PROVISIONALES DE VALORACIÓN CANDIDATURAS 

 

Bolsa de contratación de tres puestos Fijos Discontinuos de Camarero/a 

en el Departamento de Hostelería de CANTUR,S.A y constitución de una 

bolsa de contratación eventual para coberturas eventuales del puesto 

 

 

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones y a la vista de las candidaturas recibidas, 

, se procede a la valoración provisional de las mismas. 

 

 

1. SUBSANACIONES RECIBIDAS   

 

 

 

 

 

CANDIDATOS

Registro 

Entrada 

candidatur

a

REGISTRO 

ENTRADA 

SUBSANAC.

PN 9663 10131

CGI 9675 10119

VPS 9766 10118

CSC 9545 10123

ARJ 9547 10147

GGM 9715 10148

FGA 9645 10145

MRR 9691 10149

RBMºE 9853 10146

FCA 9587 10183

FSH 9761 10186

GRMºJ 9795 10187

GPC 9817 10188

MGMºA 9597 10189

MGMºL 9807 10190

RYB 9760 10193

SPM 9627 10181

GCM 9843 10180

GUI 9840 10179

BMM 9708 10173

ARDP 9578 10171



2. Valoración provisional Candidaturas Admitidas  

 

CANDIDATOS  

Apellidos y 

nombre

Registro 

Entrada

Experiencia 

como 

camarero/a 

en el 

puesto   en 

Cantur  

=0,25puntos

/mes. Máx 

25p

Exp. Como 

camarero/a, 

en otras 

empresas 

privadas o x 

cta propia 

=0,10p/mes 

traba máx 

10p

Trabajabad

o en Cantur 

en otros 

desempeño

s grupos 

profes. IV 

y/o V = 

0,10pxAÑO. 

Máx5p.

MAX 

PUNTOS 

MERITOS 40

CFGS 

Técn.Sup.Ra

ma 

hostelería  

o Titulación 

oficialment

e 

equivalente  

= 4P

CFGS en 

otras ramas 

o titulación 

Oficialm  

equivalente 

=3p

CFGM rama 

hostelería  

o titulación 

oficialment 

equivalente 

=2 puntos 

CFGM en 

cualq rama 

o 

titulac.ofici

alm 

equivalente 

= 1p

 igual o 

superior 

300h=0,50p

xcurso

Entre 100 y 

299 h = 

0,20p x 

curso

Inferior o 

igual a 99 

horas 

=0,10pxcurs

o

PARCIAL 

MÁX cursos 

3PUNTOS

B1 

INGLES=0,50

P

INGLÉS B2 = 

0,75

INGLES 

C1=1P

INGLES 

C2=2P

OTRO 

B1=0,20

OTRO 

B2=0,40

OTRO 

C1=0,60
OTRO C2=1P

PARCIAL 

MÁX 

idiomas 

3PUNTOS

PUNTOS 

FORMACIÓ

N MAX 10

SUMA 

TOTAL 

PUNTOS 

HPZ 9827 25 25 3 0,2 0,2 0,4 0 3,4 28,4

GMM 9836 19,8 19,8 1 0 0 1 20,8

HMM 9554 12,05 5,76 17,81 1 0,3 0,3 0 1,3 19,11

CGI 9675 8,88 10 18,88 0 0 0 18,88

ABM 9606 11,75 2,29 14,04 3 0 0 3 17,04

FCL 9616 14,6 1,25 15,85 0 0 0 15,85

VPS 9766 4,13 10 14,13 1 0 0 1 15,13

TRJJ 9591 4 10 14 1 0 0 1 15

AME 9751 10 10 4 0,2 0,2 0,4 0,5 0,5 4,9 14,9

GVFA 9539 0,42 10 10,42 3 0,5 0,5 0 3,5 13,92

VEMªE 9579 0,79 10 10,79 3 0,1 0,1 0 3,1 13,89

ARDP 9578 8,08 5,7 13,78 0,1 0,1 0 0,1 13,88

GLA 9622 10 10 3 0 0 3 13

PPMªM 9754 2,41 7,32 9,73 2 0 0 2 11,73

CSC 9545 1,05 10 11,05 0 0 0 11,05

GRMªJ 9795 10 10 1 0 0 1 11

CGT 9710 7,51 0,88 8,39 1 0,1 0,1 0 1,1 9,49

MSC 9612 6,37 6,37 3 0 0 3 9,37

MFMªJ 9834 9,09 9,09 0 0 0 9,09

SP MC 9679 8,69 8,69 0 0 0 8,69

SMMA 9776 8,25 8,25 0 0 0 8,25

GGM 9715 4,25 4,25 4 0 0 4 8,25

RYB 9760 4,82 4,82 3 0 0 3 7,82

GUI 9840 6,71 6,71 1 0 0 1 7,71

GER 9629 4,2 0,08 4,28 3 0 0 3 7,28

OLL 9623 6,05 6,05 1 0 0 1 7,05

GCM 9843 7 7 0 0 0 7

SEV 9665 0,96 5,73 6,69 0,2 0,2 0 0,2 6,89

MRR 9691 0,72 4,8 5,52 1 0,3 0,3 0 1,3 6,82

CGN 9592 4,51 4,51 1 0,5 0,5 0 1,5 6,01

SGI 9605 4,56 4,56 1,4 1,4 0 1,4 5,96

GSP M 9637 0,73 3,74 4,47 1 0 0 1 5,47

CCY 9787 1,98 0,02 2 3 0 0 3 5

FTJJ 9577 1,59 0,28 1,87 3 0 0 3 4,87

PN 9663 0,48 3,77 4,25 0 0,5 0,5 0,5 4,75

VSM 9563 3,67 3,67 1 0 0 1 4,67

BMM 9708 0,55 0,53 1,08 3 0 0 3 4,08

MFM 9831 3,59 3,59 0 0 0 3,59

RCLMª 9648 2,4 2,4 1 0,1 0,1 0 1,1 3,5

FGA 9645 0,34 0,34 3 0 0 3 3,34

ARJ 9547 0,12 0,12 3 0 0 3 3,12

LRM 9737 0 3 0 0 3 3

SPM 9627 1,76 1,76 1 0 0 1 2,76

FSM 9613 1,66 1,66 1 0 0 1 2,66

SAV 9721 0,78 0,78 1 0 0 1 1,78

FMEMª 9854 0,51 0,11 0,62 1 0 0 1 1,62

GPC 9817 0 1 0,2 0,2 0 1,2 1,2

GOM 9821 0 0,1 0 0 0,1 0,1



 

 

 

3. Candidaturas Definitivas Excluidas.  

  

Siguiendo las bases: 

Se abre un plazo de TRES (3) DÍAS HÁBILES para posibles reclamaciones, que comenzará a contar a partir del día siguiente a la publicación de la lista provisional, 

finalizando a las 14.00 horas del tercer día. Al término de este plazo se resolverán las reclamaciones y se publicará la lista con las puntuaciones definitivas. 

FIN PLAZO posibles reclamaciones : Miércoles 7 Julio 2021 

CANDIDATOS 
Registro 

Entrada

MGMªL 9807

FCA 9587

RBMªE 9853

SFVM 9585

ICN 9809

CMM 9874

BOM 9686

MAP 9864

RMG 9865

RMML 9841

MGMªA 9597

RTL 9735

HCC 9837

TLMªC 9741

LRH 9738

PRJM 9532

LPA 9808

MRC 9872

FAM 9779

MCP 9850

OCD 9859

GRP 9824

CANDIDATOS 
Registro 

Entrada

CFMªT 9713

MCK 9674

MAA 9599

AAD 9989

PMS 9673

DLM 9630

BVE 9590

JRC 9695

MDI 9685

GCZ 9689

BMI 9668

CSM 9593

RHN 9819

BPJ 9805

FMA 9764

MDMA 9768

FSH 9761

IGR 9749

DLM 9630

RTF 9635

CSM 9593



 

 

 

 

 

 


